PORTARIA 026/2012-CRS.Leste

Dra. Sonia Antonini Barbosa, Coordenadora Regional de
Saúde-Leste, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei e;
CONSIDERANDO o disposto na Lei 13.325, de 08 de
fevereiro de 2002, que dispõe sobre a organização do Conselho
Gestor nas Unidades do Sistema Único de Saúde;
CONSIDERANDO o disposto no art. 6.º do Decreto
44.658/04, que regulamenta a Lei 13.325, de 2002, com alterações
introduzidas pelos artigos 20, 21 e 22 da Lei 13.716, de
07 de janeiro de 2004.

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR o Conselho Gestor UBS -AMA COE SÃO
FRANCISCO, da Supervisão Técnica de Saúde São Mateus.
II – O Conselho Gestor passa a ter a seguinte composição:

Gestores
ROBERTO DE ALCANTARA MADEIRA - TITULAR
BLANCA EDITH MELIAN JETON - TITULAR
ERIKA CRISTINA MACHTURA - TITULAR
ASTRID FARINAZZO - SUPLENTE
FABIANA ALVES DE SOUZA CARVALHO - SUPLENTE
JHESSICA TAIS DIONIZIO ARAUJO - SUPLENTE

Trabalhadores
JAILMA DE OLIVEITA BASILIO - TITULAR
CICERO APARECIDO DA SILVA - TITULAR
SANDRA LAMEU FERREIRA NASCIMENTO - TITULAR
ALINE NASCIMENTO MARTINS - SUPLENTE
ANDREA DA SILVA BESERRA - SUPLENTE
PEDRO QUINTINO DA SILVA - SUPLENTE

Usuários
ANDREA CRISTINA SAMPAIO - TITULAR
ANTONIO CONSTANTINO - TITULAR
CRISTINA DE SOUSA RIBEIRO DOS REIS - TITULAR
LUZINETE FREITAS ALVES - TITULAR
OSVALDO MENDES - TITULAR
MARIA DO CARMO LIMA ROCHA - TITULAR
JOSEFA ONOFRE - SUPLENTE
LUIZA DOS SANTOS - SUPLENTE
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA - SUPLENTE
MARIA DE FATIMA O. LACERDA - SUPLENTE
MARIA DO ROSÁRIO RODRIGUES ROCHA - SUPLENTE
VERA LUCIA MARCHESI - SUPLENTE

DOC 06/01/2012 – página 20